



KOMENDA GŁÓWNA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, 18 listopada 2021 r.

BF-IV-2370/ 18 - 14/21

do uczestników postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu transportowego i specjalistycznego do działań związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych, w tym powodzi i podtopień. Nr sprawy: BF-IV-2370/18/21.

W związku z wątpliwościami Wykonawcy dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Prosimy o odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający dopuszcza:

2.8 – Maksymalna wysokość podnoszenia z podporami, przy zastosowaniu osprzętu, np. wideł: 16,6 m.

3.1 – Platforma przystosowana do transportu: 3 osób i sprzętu o łącznej masie 300 kg.

3.1 – Głębokość platformy: 850 mm.

3.2 – Widły pływające paletowe (2 zęby) – co oznacza określenie „2 zęby”

3.2 – Szerokość ramy wideł: 1200 mm

Odpowiedź:

Pytanie dot. pkt 2.8.:

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie dot. pkt 3.1:

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie dot. pkt 3.2:

Zamawiający pod pojęciem „Widły pływające paletowe (2 zęby) rozumie, widły do transportu palet składające się z dwóch wideł oddzielnie ustawianych. W pozostałym zakresie Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:

Pytania do SWZ dotyczące załącznika nr 1c część III L.P. 1.1 prosimy o podanie pasującego do Państwa potrzeb modelu radiotelefonu do ładowarki teleskopowej.

Odpowiedź:

Zamawiający rekomenduje montaż radiotelefonu przewoźnego Hytera MD 785.

Pytanie 3:

Pytania do SWZ dotyczące załącznika nr 1c część III L.P. 1.2 Prosimy o odpowiedni CAD lub wzór oznakowania jaki mamy użyć do oznakowania maszyny Manitou.

Odpowiedź:

Na stronie internetowej Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej w zakładce Logistyka (www.gov.pl/web/kgpsp/przydatne-pliki), znajduje się plik określający oznakowanie pojazdu numerami operacyjnymi zgodnie z wymogami zawartymi w SWZ.

Pytanie 4 :

Pytania do SWZ dotyczące załącznika nr 1c część III L.P. 2.5 Czy dopuszczacie Państwo długość do karetki wideł 6,16 m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza długość całkowitą maszyny mierzoną do karetki wideł i wynoszącą 6,16 m.

Pytanie 5 :

Pytania do SWZ dotyczące załącznika nr 1c część III L.P. 2.16 Kabina maszyny Manitou jest wykonana przez podwykonawcę. Czy dopuszczacie Państwo takie rozwiązanie ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kabinę zamontowaną przez podwykonawcę, pod warunkiem zapewnienia gwarancji i pełnego serwisu przez Wykonawcę.

Pytanie 6 :

Pytania do SWZ dotyczące załącznika nr 1c część III L.P. 3.1 Głębokość platformy roboczej w maszynie Manitou wynosi 1150 mm. Czy dopuszczacie Państwo takie rozwiązanie ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza głębokość platformy roboczej wynoszącej 1150 mm.

Pytanie 7 :

Pytania do SWZ dotyczące załącznika nr 1c część III L.P. 3.4 Czy dopuszczacie Państwo montowanie haku/zawiesia na szybko złączu hydraulicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8 :

Pytania do SWZ dotyczące załącznika nr 1c część III L.P. 2.30 Prosimy o podanie/przesłanie logo/CAD dotyczące napisu "Straż"

Odpowiedź:

Wzór i wymiary napisu „**STRAZ**” zostały określone w załączniku nr 1 (Rysunek nr 6) do zarządzenia nr 1 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie gospodarki transportowej w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej (Dz. Urz. KG PSP z 2020 poz. 3, z późn. zm.) oraz na stronie internetowej KG PSP (www.gov.pl/web/kgpsp/przydatne-pliki), znajduje się plik określający ww. oznakowanie.

Opublikowane wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

KOMENDANT GŁÓWNY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
z up.

nadbryg. Krzysztof HEJDUK
Zastępca Komendanta Głównego